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Nr sprawy: USK/DZP/PN-129/2019






         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 30 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   jest   dostawa  sprzętu medycznego jednorazowego dla wszystkich oddziałów USK na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 

informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pakiet 3

Poz. 6

 1/Czy zamawiający dopuszcza maskę do podawania tlenu dla małych dzieci z drenem otwarta, wydłużona pod brodę, anatomiczny kształt, wykonana z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos, gumką do mocowania z możliwością regulacji długości, atraumatyczny mankiet, obrotowy łącznik, dren tlenowy dł. 2.1m, o przekroju gwiazdkowym, , jednorazowego użytku, czysta mikrobiologicznie, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu (BPA), pakowana pojedynczo. 
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

2/ Czy zamawiający wymaga, żeby maska do podawania tlenu dla mały dzieci posiadała łącznik uniwersalny do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego ?
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Poz. 8 

1/ Czy zamawiający dopuszcza Maskę tlenową do wysokiej koncentracji tlenu z oddechem zwrotnym, bez zaworów, otwarta, z rezerwuarem tlenu, pojemność worka 0,6 L, anatomiczny kształt maski, wykonana 
z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos,  gumką do mocowania z możliwością regulacji długości, obrotowy łącznik dostosowuje maskę do pozycji pacjenta,  atraumatyczny mankiet maski, dren tlenowy dł. 2.1m, przekrój gwiazdkowy, jednorazowego użytku, czysta mikrobiologicznie, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP,  bisfenolu, pakowane pojedynczo?
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ
2/ Czy zamawiający wymaga, żeby maska tlenowa posiadała łącznik uniwersalny do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego?
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ
Poz. 12

1/ Czy zamawiający dopuszcza Maskę tlenową do wysokiej koncentracji tlenu z oddechem zwrotnym, bez zaworów, otwarta, wydłużona pod brodę,  z rezerwuarem tlenu, pojemność worka 1 L, anatomiczny kształt maski, wykonana z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos,  gumką do mocowania z możliwością regulacji długości, obrotowy łącznik dostosowuje maskę do pozycji pacjenta,  atraumatyczny mankiet maski, dren tlenowy dł. 2.1m, przekrój gwiazdkowy, jednorazowego użytku, czysta mikrobiologicznie, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP,  bisfenolu, pakowane pojedynczo?
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ
2/ Czy zamawiający wymaga, żeby maska tlenowa posiadała łącznik uniwersalny do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego?
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ
Pakiet 5

Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu prostego o dł. 500mm, reszta zgodna z SIWZ.

Poz. 2
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu wygiętego o dł. 500mm, reszta zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Pakiet 12

Poz. 8

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika bezigłowego kompatybilnego z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta  min. przez 7 dni lub 216 aktywacji. Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer na drodze przepływu płynu), prosty tor przepływu, wnętrze pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. przestrzeń martwa max. 0,04 ml , o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy.
ODPOWIEDŹ  :  dopuszcza nie wymaga
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje łącznika dostępu żylnego z pozytywnym, negatywnym czy neutralnym ciśnieniem?
ODPOWIEDŹ  :  dopuszcza nie wymaga
Pakiet 13

Poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje dołączenia do oferty badań klinicznych na czas utrzymania systemu do 29 dni?
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Pakiet 26

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obecnie stosowanego worka do ileostomii, neonatologicznego, jednoczęściowego, bez filtra gazów. Przylepiec wykonany jest z materiału Stomahesive który ma właściwości ochronne i gojące,  z możliwością docięcia w zakresie 8-50mm.
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Pakiet 44 

Poz. 7

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego przyrządu do pobierania leku z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce w trakcie dodawania do niej rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a także eliminujący powstawanie aerozolu roztworu leku z dostępem zabezpieczony białym koreczkiem
ODPOWIEDŹ  :  dopuszcza nie wymaga
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd posiadał filtr wbudowany w część chwytną przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem?   
 ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Poz. 10

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnego systemu infuzyjnego, wykorzystującego zbiornik elastomerowy oraz ogranicznik przepływu. Urządzenie wyposażone jest w filtr cząstek stałych i powietrza przez, który podawana jest zawartość. Pompa pracuje w systemie zamkniętym, tj. nie dopuszcza do wymiany nieprzefiltrowanego powietrza z otoczeniem.  Dren łączący długość min. 125 cm z klamrą i zatyczką z filtrem hydrofobowym. Urządzenie pakowane pojedynczo, jałowe. W torze przepływu w kontakcie z podawanym lekiem nie zawiera DEHP. Zbiornik z elastomeru silikonowego umieszczony w obudowie PC w kształcie płaskiego dysku, wygodnego do przenoszenia i układania na powierzchni w trakcie napełniania. Obudowa zapewnia możliwość wizualnej kontroli postępu wlewu oraz ochronę zbiornika elastomerowego. Centralnie umieszczony port wyposażony w: przykręcaną pokrywę z wygodnym uchwytem, zawór uniemożliwiający cofanie się/wyciek płynu po odłączeniu strzykawki. Nominalny czas infuzji: 5 ml/godz. Nominalna objętość: 275 ml, objętość minimalna: 215 ml i objętość maksymalna 335 ml. Obudowa i dren bursztynowe dla ochrony leków przez promieniowaniem UV.
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Pakiet 55 a

Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika z kolankiem podwójnie obrotowym, dł. 15cm , z dodatkowymi silikonowymi pierścieniami uszczelniającymi od strony pacjenta i obwodu oddechowego, z rozciągalną giętką rurą dającą zróżnicowanie długości według potrzeb oraz możliwość umocowania w optymalnej pozycji dzięki pamięci kształtu, zatyczka portu do bronchoskopii o śr. 9,5 mm i portu do odsysania o śr.4 mm, z uchwytem zatyczki w osi pionowej, złącze 22M/15F od strony pacjenta, złącze 22F od strony maszyny, przestrzeń rozciągliwa w zakresie 70mm - 150 mm, jednorazowego użytku, sterylny, bezlateksowy, bez DEHP, bez BPA, opakowanie folia-papier, termin przydatności do użycia 5 lat, na opakowaniu jednostkowym nr serii i data ważności, piktogram z opisami rozmiarów złączy od strony pacjenta i od strony maszyny.
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika z kolankiem podwójnie obrotowym, dł. 15cm, z dodatkowymi silikonowymi pierścieniami uszczelniającymi od strony pacjenta i obwodu oddechowego, gładki w środku, zatyczka portu do bronchoskopii o śr. 9,5 mm i portu do odsysania o śr.4 mm, z uchwytem zatyczki w osi pionowej, złącze 22M/15F od strony pacjenta, złącze 22F od strony maszyny, jednorazowego użytku, sterylny, bezlateksowy, bez DEHP, bez BPA, opakowanie folia-papier, termin przydatności do użycia 5 lat, na opakowaniu jednostkowym nr serii i data ważności, piktogram z opisami rozmiarów złączy od strony pacjenta i od strony maszyny.
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Pakiet 56 

Poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników typu Dufour w rozmiarze CH 18-24 z balonem 50-80 ml wykonanych z silikonu
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Poz. 3

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 50 ml z możliwością uzupełnienia małej pojemności?
ODPOWIEDŹ  :  dopuszcza
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga aby cewnik był wykonany z półsztywnego lateksu?
ODPOWIEDŹ  :  lateks silikonowy
Poz. 4

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika typu Nelaton z balonem 15/50 ml, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ
ODPOWIEDŹ  :  dopuszcza
Poz. 13

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika w rozmiarze CH 14-22, z balonem 10 ml
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga aby cewnik był obustronnie silikonowany
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Poz. 15

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga cewnika moczowodowego z mandrynem metalowym bądź nylonowym do wyboru przez Zamawiającego
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Poz.16

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga cewnika moczowodowego z mandrynem metalowym bądź nylonowym do wyboru przez Zamawiającego

Poz. 24, 25, 30,31
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewnik skalowany był co 1 cm i posiadał linie pozycjonującą na całej długości?
ODPOWIEDŹ  :  dopuszcza, nie wymaga
Poz. 35

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii, zawierającego metalowy, rozdzieralny trokar, cewnik typu pigtail o długości 40-45 cm z otwartym zakończeniem wykonany z poliuretanu, worek do odprowadzania moczu o pojemności 2000 ml, rozmiar CH 8-14, z tulejką mocującą, zestaw sterylny, jednorazowy, wszystkie elementy kompatybilne ze sobą 
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Poz. 36

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii, do bezpośredniego nakłucia kielicha nerki, igła dwuczęściowa, cewnik typu J
ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Poz. 37

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii, do bezpośredniego nakłucia kielicha nerki, igła dwuczęściowa, cewnik typu J, rozmiar CH 8 i 10

ODPOWIEDŹ  :  Zgodnie ze SIWZ

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska-Brycka
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